
 

 

Projekto  

lyginamasis variantas 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. GEGUŽĖS 23 D. 

NUTARIMO NR. 603 „DĖL DAUGIABUČIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO 

OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m.          d. Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų administravimo nuostatus, 

patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. 603 „Dėl 

Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų administravimo nuostatų patvirtinimo“: 

1.1.  Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„2. Nuostatuose vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos daugiabučių 

gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrijų įstatyme, Lietuvos Respublikos 

statybos įstatyme, Lietuvos Respublikos potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatyme, 

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatyme, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro 

įstatyme, Lietuvos Respublikos valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti 

(modernizuoti) įstatyme, Lietuvos Respublikos buhalterinės finansinės apskaitos įstatyme ir 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatyme.“ 

1.2. Pakeisti 4.10 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.10. Apskaičiuoja Nuostatų IV skyriuje nurodytus mokėjimus, įmokas, tvarko jų 

surinkimo ir naudojimo apskaitą. Teisės aktų nustatyta tvarka parengia sąskaitas faktūras už savo 

suteiktas paslaugas, mėnesinius mokėjimų pranešimus už kitas suteiktas paslaugas ir Nuostatų 

14.4 ar 14.5 papunkčiuose nurodytais būdais ne vėliau kaip iki kito mėnesio 15 10 d. teikia patalpų 

savininkams (naudotojams) ar jų įgaliotiems asmenims. Šiuose pranešimuose nurodo mokėjimo 

būdus (bankuose, kitose įmokas priimančiose įstaigose ir įmonėse, internetu, tiesioginiu debetu, 

pagal bendrąją atsiskaitomąją knygelę ar jos elektroninį atitikmenį arba kitaip), savo nuožiūra gali 

nurodyti kitą svarbią informaciją.“ 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1.1 papunktis įsigalioja 2022 m. gegužės 1 d. 
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